
 

 

Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

 Код 

Форма по ОКУД  

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития ребѐнка детский сад № 18 

«Родничок» городского округа Спасск-Дальний 

по ОКПО  

наименование организации 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                             ПРИКАЗ 24 31.08.2020 г. 

 о переводе детей детского сада  

в следующую возрастную группу  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, Правилами приема и отчисления воспитанников 

МБДОУ ЦРР детского сада №18 «Родничок», утверждѐнными приказом заведующего от 

25.03.2016 г. № 55, Порядком оформления возникновения, приостановления и 

прекращения образовательных отношений между МБДОУ ЦРР детским садом №18 

«Родничок» и родителями (законными представителями) воспитанников, утверждѐнным  

приказом заведующего  от 30.05.2014 г. № 64 

 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

п.1. Перевести воспитанников группы раннего возраста (с 1,5до 3 лет) 

общеобразовательной направленности по списку согласно приложению №1 настоящего 

приказа в младшую группу (с 3 до 4 лет) общеобразовательной направленности без 

изменения условий обучения с «01 » сентября  2020 г. 

п.2. Перевести воспитанников младшей группы (с 3до 4 лет) общеобразовательной 

направленности по списку согласно приложению №2 настоящего приказа в среднюю 

группу (с 4 до 5 лет) общеобразовательной направленности без изменения условий 

обучения с «01 » сентября  2020 г. 

п.3. Перевести воспитанников средней группы (с 4 до 5 лет) общеобразовательной 

направленности по списку согласно приложению №3 настоящего приказа в старшую 

группу (с 5 до 6 лет) общеобразовательной направленности без изменения условий 

обучения с с «01 » сентября  2020 г. 



п.4.Перевести воспитанников старшей группы (с 5 до 6 лет) общеобразовательной 

направленности по списку согласно приложению №4 настоящего приказа в 

 

 

                                



 

 

 

 

Приложение № 1 

 

 

Младшая группа (3-4 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/

п 

Фамилия, имя ребѐнка Дата рождения 

1 Голя Анастасия  Константиновна 24.03.2017 

2 Данилевский Даниил Вадимович 15.01.2017 

3 Домашенко Матвей Евгеньевич 24.04.2017 

4 Дорожкин Матвей Иванович 13.09.2017 

5 Дьяконов Константин Ильич 31.12.2017 

6 Захарченко Захар Денисович 07.09.2017 

7 Зорин Владимир Владимирович 14.08.2017 

8 Калинников  Тимофей Александрович 21.07.2017 

9 Колесникова Дарья Никитична 03.03.2017 

10 Кормилицин Марк Игоревич 07.06.2017 

11 Королев Артѐм Максимович 07.01.2017 

12 Лик Матвей Николаевич 31.01.2017 

13 Макарьева Вероника Андреевна 05.09.2017 

14 Москович Таисия Денисовна 20.11.2017 

15 Огородникова  Анна Сергеевна 22.06.2017 

16 Павлов Михаил Игоревич 24.10.2017 

17 Паленко Егор Андреевич 03.03.2017 

18 Ролик Кирилл Русланович 26.12.2017 

19 Сидоров Сергей Михайлович 09.07.2017 

20 Ступникова Вера Андреевна 16.01.2017 

21 Татарников Тимур Георгиевич 15.11.2017 

22 Толмаков Егор Сергеевич 29.12.2017 

23 Трунтаева Софья Евгеньевна 07.08.2017 

24 Чередниченко Михаил Константинович 31.01.2017 

25 Щербак Софья Вячеславовна 15.08.2017 



Приложение № 2 

 

Средняя группа (4-5 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п Фамилия, имя ребѐнка Дата рождения 

1 Ахременко Анастасия Алексеевна 06.04.2016 

2 Ахременко Екатерина Алексеевна 06.04.2016 

3 Белоенко Есения Юрьевна 14.07.2016 

4 Бондаренко Александр Дмитриевич 06.05.2016 

5 Бондаренко Игорь Васильевич 28.01.2016 

6 Буданов Роман Владимирович 12.11.2016 

7 Васильева Есения Эдуардовна 22.04.2016 

8 Венгель Семен Русланович 28.06.2016 

9 Войтышин Платон  Степанович 27.10.2016  

10 Гаврилова Ульяна Дмитриевна 18.03.2016 

11 Головаченко Карина Денисовна 05.06.2016 

12 Губская Елизавета Александровна 21.03.2017 

13 Деркач Вероника Андреевна 04.02.2017 

14 Енидеркин Денис Александрович 03.03.2016 

15 Зверев Сергей Кириллович 07.01.2017 

16 Ильина София Евгеньевна 30.08.2016 

17 Литвинцев Назар Александрович 16.08.2016 

18 Пивоваров Ярослав Юрьевич 07.06.2016 

19 Полежаев Ярослав Андреевич 30.03.2016 

20 Равдин Никита Максимович 24.11.2016 

21 Смольников Тимофей Иванович 21.01.2017 

22 Супрунова Вера Сергеевна 03.01.2016 

23 Торопов Игнат Павлович 29.08.2016 

24 Черкащенко Варвара Александровна 27.12.2016 

25 Черняг Артем Андреевич 28.08.2016 

26 Шагинян Арина Жораевна 25.08.2016 

27 Шайтанова Анастасия Геннадьевна 11.07.2016 



Приложение № 3 

 

Старшая группа (5-6 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п Фамилия, имя ребѐнка Дата рождения 

1 Аликин Константин Андреевич 16.01.2015 

2 Барсуков Кирилл Русланович 03.05.2015 

3 Бондарев Павел Андреевич 07.06.2015 

4 Бутрим Анна Николаевна 16.10.2015 

5 Василенко Ксения Олеговна 01.06.2015 

6 Гарматюк Полина Александровна 10.11.2015 

7 Журавлева Диана Алексеевна 03.10.2015 

8 Киселѐв Дмитрий Александрович 20.02.2015 

9 Клименков Илья Александрович 10.09.2015 

10 Колесник София Романовна 22.12.2015 

11 Красникова Софья Витальевна 19.08.2015 

12 Марков Богдан Евгеньевич 09.07.2014 

13 Мурадян Мариам Джеймисовна 16.03.2015 

14 Озиш Александр Владимирович 08.12.2015 

15 Омельченко Ксения Павловна 13.07.2015 

16 Паршина Анжелика Игоревна 21.09.2015 

17 Петик Екатерина Денисовна 09.06.2015 

18 Полывяный Вячеслав Дмитриевич 04.05.2015 

19 Польский Роман Дмитриевич 13.09.2015 

20 Смотров Ярослав Максимович  19.02.2016 

21 Сорока Ольга Николаевна 11.06.2015 

22 Степанец София Антоновна   03.08.2015 

23 Трущенко Ярослав Сергеевич 27.04.2015 

24 Хохлова Василиса Сергеевна 04.06.2015 

25 Чередниченко Владимир Олегович 28.07.2015 

26 Черкащенко Елизавета Максимовна 08.09.2015 

27 Чернов Марк Михайлович 28.09.2015 

28 Шагинян Марианна Горовна 18.12.2015 

29 Шайхет Артѐм Дмитриевич 27.11.2015 

30 Шпилюк К Шпилюк   Кирилл Игоревич 15.10.2015 



Приложение № 4 

 

Подготовительная группа (6-7 лет) 

 

№п/п Фамилия, имя ребѐнка Дата рождения 

1 Афеева Милана  Александровна 25.08.2014 

2 Баскаков Андрей Денисович  05.11.2014 

3 Беляева Алиса Александровна 07.02.2014 

4 Болотова Софья Вадимовна 19.11.2014 

5 Бондаренко Вадим Васильевич 16.03.2014 

6 Венгель Есения Руслановна 04.03.2014 

7 Грищенко Ульяна Валентиновна 25.10.2014 

8 Гурбанов Камран Турал оглы 01.06.2014 

9 Данилевский Илья Вадимович 05.10.2014 

10 Иванова Алиса Николаевна 19.11.2014 

11 Имахонов  Даниил Александрович 19.12.2014 

12 Клименкова  Ева Александровна  21.08.2014 

13 Кондратьев Антон Антонович 12.03.2014 

14 Костюков Макар Игоревич 15.07.2014 

15 Лисицкий Самуэль Алексеевич 30.112014 

16 Литвинцев Макар Александрович 19.02.2014 

17 Макаров  Матвей Дмитриевич 16.04.2014 

18 Потапов Егор Алексеевич 28.08.2014 

19 Прохоров Артѐм Викторович 30.10.2013 

20 Рыболовлев Рустам Алишерович 12.12.2013 

21 Рябуша Вероника Александровна 20.10.2014 

22 Савченко Александр Юрьевич 18.05.2015 

23 Сидненко София Сергеевна 19.11.2013 

24 Синяков Глеб Дмитриевич 12.07.2014 

25 Синякова Ирина Дмитриевна 12.07.2014 

26 Скорикова Вероника Андреевна 26.12.2014 

27 Слуева Карина Кирилловна 20.02.2014 

28 Смоленков Матвей Иванович 26.11.2014 



 

 

 

 

Приложение №5 
 

Группа раннего возраста (1,5-3 года) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Ткаченко Василиса Витальевна 26.12.2014 

30 Толкачѐв Артѐм Артурович 03.10.2014 

31 Тягина Марта Дмитриевна 24.06.2014 

32 Шошина Кристина Романовна 16.06.2014 

33 Янченко Виталина Александровна 03.08.2014 

34 Уланов Владислав Витальевич  13.01.2014 

№п/

п 

Фамилия, имя ребѐнка Дата рождения 

1 Бикмухаметова Кира Алексеевна 09.03.2018 

2 Гурбанова Мадина Турал кызы 11.07.2018 

3 Дидык Марьяна Владимировна 30.01.2018  

4 Занин Игнат Сергеевич 20.08.2018 

5 Илларионов  Денис Алексеевич 28.08.2018 

6 Кириенко София Романовна 20.10.2018 

7 Комарова Аврора Андреевна 30.08.2018 

8 Кравченко Мария Станиславовна 27.07.2018 

9 Красников Кирилл Дмитриевич 12.09.2018 

10 Кузовкин Андрей Владимирович 25.09.2018 

11 Леоненко Арина Андреевна 11.05.2018 

12 Магро Назар Михайлович 03.07.2018 

13 Манаенкова Василиса Николаевна 23.08.2018 

14 Марков Михаил Сергеевич 14.06.2018 

15 Менкаилова Глафира Андреевна  10.05.2018 

16 Папикян Светлана Араиковна 28.06.2018 

17 Татарников Игнат Антонович  29.08.2018 

18 Халстова Мария Вячеславовна 07.06.2018 

19 Шишкин Родион Павлович 23.08.2018 

20 Югай Мария Николаевна  20.08.2018 

21 Янченко Алексей Александрович 01.10.2018 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

 Код 

Форма по ОКУД  

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития ребѐнка детский сад № 18 

«Родничок» городского округа Спасск-Дальний 

по ОКПО  

наименование организации 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                             ПРИКАЗ 23 31.08.2020 г. 

 

Об отчислении в связи  

с получением образования 

 



В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и в связи с истечением 

срока договоров об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п. 1. Отчислить в связи с завершением обучения воспитанников по списку согласно 

приложению. 

п. 2. Исключить воспитанников, указанных в приложении к настоящему приказу, из 

списков воспитанников МБДОУ ЦРР детского сада №18 «Родничок»  с «01» сентября 

2020 г. 

п. 3.  Манаковой Е.М., Григоренко А.П., воспитателям подготовительной группы  

оформить личные дела и табель посещаемости  для передачи в архив. 

п. 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                        Заведующий  _____________     Т.Н. Субботина 

 

 

С приказом ознакомлены: Манакова Е.М.    _____________ «_____»________________   

                                              Григоренко А.П._____________ «_____»________________   

 

 

 

 

Приложение к приказу № 23 от 31.08.2020 г. 

 

 

 

№п/п Фамилия, имя ребѐнка Дата рождения 

1. Алопская Елизавета Юрьевна 02.10.2013 

2. Болдарева Наталья Дмитриевна 09.08.2013  

3. Брагарь Роман Русланович 09.04.2013 

4. Буракова Александра Станиславовна 21.05.2013 

5. Васильева Регина Игоревна 10.11.2013 

6. Герасимов Артѐм Владиславович 01.04.2013 

7. Головаченко Кира Денисовна 16.05.2013 

8. Вятин Егор Алексеевич   30.10.2012 

9. Грунцов Степан Витальевич 20.07.2013 

10. Гюрджиян Амелия Коляевна 24.07.2013 

11. Ембалаева Мария Викторовна 28.06.2013 

12. Занин Иван Сергеевич 05.06.2013 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

13. Колесникова Валерия Никитична 19.01.2013 

14. Макаренко Александра Дмитриевна 30.10.2013 

15. Макарюк София Константиновна 26.01.2014 

16. Орлова Амелия Сергеевна 02.12.2013 

17. Папикян Артѐм Аранкович 09.03.2013 

18. Пахомов Давид Александрович 11.07.2013 

19. Рогатина Виктория Андреевна 30.08.2013 

20. Рябцев Савелий Владимирович 26.06.2013 

21. Симашко Константин Владимирович 28.11.2013 

22. Синяков Роман Максимович 29.03.2013 

23. Татарникова Полина Георгиевна 30.12.2013 

24. Тяжельникова Светлана Александровна 16.06.2013 

25. Чупров Кирилл Евгеньевич 19.04.2013 


